
 

平成 25 年 9 月 

お客さま各位 

本店営業部との統合による本宿支店窓口業務終了のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２年３月の開店以来、地元の皆さまに多大なるお引き立てを賜っており

ます本宿支店は、誠に勝手ながら本年１２月１６日（月）をもちまして本店営業部と

統合させていただくこととなりました。地元の皆さまには永年にわたり、本宿支店を

ご愛顧賜り改めて心より感謝申し上げます。 

本宿支店の窓口業務につきましては 1２月１３日（金）をもちまして終了とさせて

いただき、１２月１６日（月）からは本店営業部がお取引を継承させていただきます。 

本宿支店 ATM コーナーは引続きご利用いただけますが、店舗統合に伴いまして、 

１２月１４日（土）、１２月１５日（日）の本宿支店 ATM コーナーは休止させていた

だきますので、近隣の当金庫 ATM コーナーをご利用いただきますようお願いいたしま

す。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をいただきますとともに、今後とも

変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

【周辺店舗 ご案内図】 

        ＪＲ　平塚駅

市民プラザ前

平塚駅前

宮の前

追分

検察庁前

八幡宮前
崇善小学校

平塚郵便局前

東海道

東
海
道

春日野中学校北

春日野中学校

㈱しまむら

平塚信用金庫
南原支店

平塚信用金庫
追分支店(仮店舗）

検察庁

新豊田道

セブンイレブン

平塚郵便局

セブンイレブン

平塚信用金庫
本店営業部

平塚信用金庫
本宿支店

平塚江南高等学校

平塚市役所

平塚信用金庫
追分支店(新店舗）

 

※ 本宿支店の窓口業務は 12 月 13 日（金）までご利用いただけます。 

※ 12 月 14 日（土）、15 日(日)は本宿支店の ATM はご利用できません。 

※ 12 月 16 日（月）以降、本宿出張所として ATM はご利用可能ですが、振込 

みはキャッシュカードご利用のみ、ご入金及びご出金は紙幣のみのご利用

となります（硬貨のご利用はできません）。 

※ 南原支店の窓口業務及び ATM は 12 月 13 日（金）までご利用いただけます。 

                                  
                          理事長 石崎 明 

 

お問い合わせ先  （平日９：００～１７：３０） 

本 宿 支 店   ：０４６３－３５－３５００ 

本 店 営 業 部  ：０４６３－２３－１２３４ 

お客さまサービス課：０１２０－２４３－０８１ 


